# Super cantica canticorum

vult creare esse et bñ esse: tñ dicit eidē et p  
effectuā te. Amo te. Vox ē vel orō  
in qua et p quā sicut in enigmate cognoscit  
deus vñ in trinitate / et trinā vnitate dixit  
Amor nř iesus qđ Iota vñ aut vñ aper  
nō pteribit a lege. Fuerit qđ pfecta et lris  
scripte tanqđ semiarijs et elem̄tis vñtati  
conati sūt ut Joachim stelligere. Int̄ le  
gere. m̄lta etiā vñqđ ad p̄phetias de occultis  
et futuris. h̄ i multē fefellit istū audacior  
curiositas qđ satis erat ad doctrinā pietatis  
**Dicam** qđ cū sobrietate qđ in hac dictōe  
Amo signat principiū mediū et finis fī  
tres eius lras. Est enī principiū in creatu  
ris vestigū fīm pitha gōricos principiū me  
diū et finis. qđ peripatetici pl̄ specificau  
rūt dicētes in re q̄llet esse tria q̄ sunt na  
tura vñtus et opatio. Theologi xō p̄ticula  
rius et diffusi assignat in vestigijs tertius  
mā trinitatē. Repit nancj in oī re vñtis  
veritas et bonitas. Repit mod̄ sp̄es et or̄  
do. Repit mēsura nūel et pōodus. Repit  
in magnitudine longū latū et profundū. Et  
ita p̄ singulas rex editioes noſatim in re  
nra. Itaqđ dixit xpus referente Johāne  
in Apocalyp̄. Ego sū alpha et o. principiū  
et finis. Jungit apte x̄. p̄ medio. Ego i  
quit in medio suz u. Et iohēs medi⁹ vñm  
stetit u. Rursus hec lfa duplicita iu  
cta more antiquū scilendi cōplectit api  
ces q̄tuor lineales p̄ quos in enigmate co  
gnosci p̄ vestigii trinitas sīl cū mysterio  
vñtatis sic scripsit. Inde qđē qđ h̄mōi  
dictio nō sine scripsi instinctu p̄posi  
ta est in canone missæ et subiunctū. Clemens  
tissime p̄ qđ est nomē oī amoris origia  
le fundam̄ti. A quo sumit orō dñica ex  
auditōis sue austi. Amo te. vox est vni  
uersalē cuiuslibet creare. Sua laus insuper  
sūi cantici sua uibilatio vñtus honor et ex  
ultatio psalm⁹ organū et adoratō. Felix es  
o creaſa rōalis q̄ capax facta es audire sīl  
et intelligere p̄ omnia generalē in deo et in  
creatura. istā iocūditat̄ vocē Amo te. In  
felix ex aduerso creaſa rōalis q̄ discordat  
a tali cantico puerla volūtate cui placet  
ideo cantici amoris et pacis. qđ nec dat  
gloriam deo in excelsis. nec in terris ha  
bet pacem bone voluntatis. **P**rete  
rea iure dixisti. O adolescentule. recti di  
ligūt te. no iniq. nō distorti et reprobi. hoc  
cognoui dicit Eccl. qđ fecerit d̄s hominē  
rectū. ip̄e myscuit se infinitis q̄stionibus  
per curiositatē. instabilitatē et cupiditatē.

**P**rimū i rōali. sīm. I irrasibili. tertū i cō  
cupisibili. **A**mo te. Vox ē etiā p̄ens ab  
ore pietatē maternalis i oēs vñiversali ge  
neratōes. Presupponit hic et alijs q̄ p̄ies  
tas ē amor q̄ surge et affinitate. Unū  
ta diuersos grad̄ affinitatis diuersificat  
amor pietatis. ut p̄is ad filiū et contra  
viti ad vñtē et ecōtra. ciuiū ad ciuitatē.  
aut patriā. p̄pin p̄in quōp̄ domesticorū et  
cōsanguineorū ad inuicē. **C**onstat at ex apo  
stolica fīsa qđ er deo p̄re oīs p̄nitas in ce  
lo et in terra hōlat et ex sequenti q̄libet p̄ri  
mitas aut affinitas in oībo generatōib⁹ ce  
li et terre. ned si in hōib⁹ de q̄b⁹ dixerit qđā  
poetas ipius etenī gen̄sum qđ vñbū fecit  
apl̄s p̄firmādo catholicū. **C**onfirmat p̄te  
xpianis loqns. Vos estis gen̄ electum.  
**A**mo te. vox est tā efficac vñtis et sono  
ra ut ad aures dei q̄ sunt eius imensa vir  
tus cognoscitiva. generalē et immediate p̄  
tingat. Sciebat amor nř iesus q̄ omia te  
dit ei p̄ in man⁹. Dicebat alibi. Omne  
qđ dat mihi p̄ ad me veniet. Ad locū qđ  
suum vnde exēt flum̄a reuertitur. Dice  
te salomōe et phisicā fīlam p̄fumāte com  
mēoratā a Boecio. Repetunt p̄prios qđ  
recursus redituqđ suo singla gaudēt. nec  
manet vlli tradit̄ ordo. nisi qđ fini iunxe  
rit ortū. stabileqđ sui fecerit orbē. Et tu  
sum altero metro. Quia nō aliter durare  
queat. nisi cōuerso rursus amore resuunt  
cause q̄ dedit eē. Constat qđ vñtis iste fit  
p̄ amore. sicut altero metro dicit. Defor  
mis qđs lege benigna. ad te cōuersas reduci  
facis igne reuerti. Quis aut̄ ignis fit iste  
constat ex dionisio de angelica hierarchia  
in fine. Et eodē Boecio. qđ est amor cōmu  
nis insit̄ nafē. q̄ quo sic exclamat. O felix  
bim̄ gen̄. si vñtis amos amor q̄ celū regit  
regat. **C**onstat ex istis vñtis p̄sideratois  
rēndens inq̄sitioni. si d̄s immediate amatur.  
perspicuū ē ita eē. Nihil q̄ ip̄e mediū in  
ter deū et creaturā. **H**ic forte p̄ticularior  
erat intētio de amore libero creare vñtali  
Dicem⁹. vñt. si p̄i addidetur ad p̄missa de  
vñtate hui⁹ vocis. Amo te.  
**A**mo te. tante vñtatis vox est et effi  
cacie. q̄ neqđ mors neqđ infern⁹ illē oppri  
mere valeat aut tollere. H̄i⁹ infern⁹ vñtē  
dos gemū penar et horribiliozib⁹ clāorib⁹  
vicioz. nihilomin⁹ iſultat ex illī cū iusticia  
et nata sīl cī mia. carmē pulcherrimū et sum  
me armoniacū aurib⁹ p̄ys et bōe volūtatis  
Dabat locū tenoris severitas iusticie. ha

let loci stratenoris. bonitas nature habet locū discant' suavitatis mie. **F**ors igit̄ ut mors dilectio et dura sicut inferus emulatio. **A**que mīte nō potuerit extingere caritatem nec flumia obruent eas. **A**mo te si pferre a creatura rōnali deo suo. toto cor de tota anima et tota mente per pietatem fidei spiritus caritatis. ipsa coniungit immediate deo suo quo dicente. Amo te ipsa facta ē. quo patiēte. ista amorosus repata. **L**oarat hec positiō ad amorem litterum et piū. **E**t possumus ipsum per tres gradus distinguere incta multiplex ternariū quod prius notatū ē. De quibz sufficit ille cōis ternarii. incipiētū pfectiō et pfectio. put aliq̄ sūt alas. aliq̄ rōnales. aliq̄ spūales. s̄m quos loquitur hugo dices. non nullos in ecclia cōtentati simplici fide christiana nō inuestigates rōem. q̄rit alij cū fide rōes ad solamē suū et aliorū edificatoꝝ trascendunt alij ad similitudinem intelligentiū creditorū et eoz q̄ per rōcm didicerūt. **E**t si pbauetim de primis q̄ p̄fūt immediate tēsi diligere p̄spicuum latus de reliq̄s. **E**t in primis si volūmū vti cōsuetudine generali de causalitate dei. q̄ in oī actiōe concūrrit sua immediate ad omnē effectū s̄m triplex genere cause processus s̄i erit ambiguus de amore pio et libero. Dicit ait p̄sien. articulū. q̄ p̄sa causa sic est remouēma q̄ etiā p̄spicuum sic generalissima q̄ etiam singularissima. **D**ānatq̄ positiones oppositas q̄ si forsitan aliquā rūle fuerint disputabiles. tñ vītas ista per posteriores certissimis demonstratiōibus p̄tra ē nullatenē ē dubitabilis. Unde vermiculū eq̄ p̄ticularit et immediate p̄ducit a deo sicut angelū q̄uis in hoc sit vīta q̄ ad p̄ductōz vīmculū p̄currit alie cāe p̄ticularēs cū deo. nō sic cū āgelo dū creat. Uno siqdē amore penitū inuariabilis p̄ducit vermiculū quo et q̄li p̄ducit ē angelū nūc eodē vīlo de oīlo ipse dicit et sic sunt. Erat aut̄ istud dicere dei idē penitū q̄d amare dīcere videlicet practiciū appropriatiū spūscō nō speculatiū tñmō q̄d interiū p̄priū est verbi dei. **A**ccipim⁹ ergo amore dei p̄ seruore actuali. et s̄i amorē sponse ad spōlūz pro seruore se actualiter exercente. **C**onstat nāq̄ enim ā q̄dui est in caritate cōiungi habitualiter et immediate deo sc̄s actu p̄mo possumus consimili rōne ita sentire seruore quē dicimus actū sc̄dm et p̄ductū a seruore dei q̄ p̄ sp̄mūtū agit i filios dei

**A**mo te vel osculor te / dictū veraciter a s̄ponsa. spōlo suo deo. **I**lli git eam immedia te sibi suauis et q̄tere vt dicat. **B**ilect' me us mihi et ego illi. inter vbera mea cōmorabis. et tercera illi ap̄plet ibi me. **C**onfiteor ne ad illud te lenyamin adolescentulo in mētis excessu. q̄ mēs paulo quē nūc recolim⁹ amātissim⁹ dñi habitabit cōfident in eo tanq̄ in thalamo rota die meditabit. et inter hūeros illi requiescat brachis. s̄ suspensis et innexis ad collū. **D**uia in re notand⁹ est p̄cessus redeundi in deū. vt in notescat q̄liter tandem et vbi fiat q̄es. **L**ostat in primis nō esse quietē in virilo vegetatius p̄fūt necessarios assiduos in nutriendo. vegetando et augendo motu et alteratōnes. **C**onstat insup q̄ nec in virilo aialibus sensu exterior. s̄ nec interior. p̄fūt varias obiectoꝝ et necessarias mutatioꝝ. **L**ostat ampli⁹ q̄ nec in viribz rōnabilitibz et q̄ sunt oledibiles rōni q̄ sunt rōnalitibz trascibilis et cucupiscibilis p̄fūt discursus vagos et variōs q̄b agitant. **L**ostat amplius q̄ nec in portione vel vi intellectua. que naturaliter mouet ab obiectis q̄ sūt fantasmata. aut spēs intelligibiles. etiā si negocieſ intellect⁹ circa prima principia. q̄ sunt infallibilis et inuariabilis veritatis. **S**upest igit̄ si dēat esse q̄es et finis motus insponsa. q̄ q̄ras in voluntate sua cuius est soli p̄ principale dicere dō sicut obiecto et fini suo ultimo. Amo te. maneo in te. et tu in me sicut p̄mitit p̄p̄s frumenti se sacramentali maducare. **D**icit at mansio si nō motus et quietē. **T**ali mō redit vltimus amor caritate format ad p̄mū quietū nāfalter q̄uis liberat inītū / circulo quodā vbi est principiū mediū et finis q̄sī triplicato verbo. Amo te. **D**eniq̄ constat istic ē q̄tetē ī amādo. in cogscendo. in mē oriter retinēdo. s̄m hītū etiā ī via. nisi s̄ponsa volūtas auerterit faciē ab oīlo spōfi. et ab amplexu peccādo se libraret. Porro te fetuore actuali dilectionis p̄t p̄seruie nō p̄ ita vici obstante mortalitatis necessitate m̄l̄tipli. **E**si oppugnat amor interiū et exterius ponitur in vineis sensuum. et vineā propriā actualiter nō custodit. **D**inc gemebidus et anhel⁹ ad patrī exclamat. **I**ndica mihi quē diligat alma mea. vbi p̄scas. vbi cubas ī metidie / neq̄nī tā misericordiā et iugis vagari incipiā. et cetera q̄ superficialiter pretracta sunt.

# Super cantica cantorum

## Incipit tertium simus

psalma continens quatuor amoris appetites, scilicet xiiij, xiiiij, xiiij, xvj.

**O**nus amoris cor huius similes: cui lectulus extat floridus et fructus dulcis in ore suo. Onus inquit quod est in acubitu suo die amoris sponse nardus mea odor est suus. Abi sum diuidentes cantica per pragmata decem. Inclusus in secundum dragma. Paulus post tertium. Ecce tu pulcher. Deinde quartum. Sicut malus. Quis tuus vox dilecti. Secundum dilectus me mibi. Septimus egredimur. Octauum. Veniat dominus lectus. Nonum. Vox dilecti pulsans. Decimum. Quis mibi dedit. Est autem ratio divisionis inclinatio locutio sponse ad sponsum cum ratione sponsi. Et ordinem cepisti tenetes per symphismata decem. Sum totidem metra nostra per amoris appetites cum murenilis aureis vocitine pietatis. Rememoremur in primis quemadmodum sponsa quiescerit. Indica mibi quem diligit anima mea. Abi passas. Vobis in cubo in meridie. At intelligamus petitorem sponsae bene gesserit quod ad aliud exaudita. Indicavit enim Christus quem diligit quemadmodum pascit et cubat in meridie ardentissime passionis sue rememorate per euangelistam. In quo accubitu cum esset pacificus gloriatus sponsa per nardus sine deuotio debet odor suavitatem per desiderium feruorem ad hoc sacrificium quod est in odore suauissimum domino. Ipse enim id est sacrificias sacrificatus et cui sacrificatus. In quo habitat plenitudo divinitatis corporalis. Hoc est perfecte et sum oem virtutis dimensione integraliter sicut apostolus intellexit et martinus vocas dei corpore. Amor subinde post experientiam suavitatem sentit validam fuisse vocatoe sponsi dicentes. Venite ad me qui laboratis et onerati estis. et cetera qui sequuntur. qualia notantur signallatum in amo rofissimo hoc solo sequenti sponse. Fasciculus mire dilectus meus mibi in vlera mea comorabitur. Attende in fasciculo lenitatem in mirra suavitatem. In eo quod est dilectus mihi est. In eo quod dignatur esse tuus. huius corde porro datur sibi. i. per se ad refectioes et in vlera ponitur ut iugum coniectes et comoratur quietas. Est igitur Christus veniente ad se dilectus post tot labores et onera temptationis et tribulationum iugum suave et leue. mittis quod et huius corde reficiens denique et quantans. Ad quod spectat quod addit sponsa. Hoc e

trus capri dilectus meus mibi in vineis engaddi. Si quidem in lotu cypri et vineis engaddi refecto suis accipit. simplicitas perinde laudat in sposa per oculos colosibimos quod dirigit ad sponsum. quoniam ubi amor ibi oculus. Pulchritudo quoque duplex exprimit in amica. quod reciproca vicissitudine laudat in dilecto. quod pulcher est in decoro. Subinfert denique qui reverenda in similitudine petens oculum. Lectulus non floridus. laudans domum totam et dignis et laetariibus virili fortium et copiositas. quoniam appareat inde lectulus floridi. i. scilicet requies securior. Dilectus adiungit non aduersariam sed confirmationem ad proba sponse dicentes lectulus non floridus. nimis quod ego flos campi et lilius couallium. tu vero amica mea sic lilius florifer omnis filias excedens. sicut lilius spinas expupat in decoro. Subiungit prius amor sponse. Sicut malum in ligna silvaz. fertilis sed in fructuosa. sic amicus meus in filias. quod per experientiam se cognouisse demonstrat dicens. Sub umbra illius quem desiderabas sedi. et fructus eius dulcis gutturi meo.

Et usus ista per textu huius interpretationibus amoris dicta sunt. latior aliquanto est amore fructuoso fiat sermo. Amor fructuus vel amorosa fructio si proprie sumat includit tria principia per supponentes cognitiones dei saltem ex simplici fide. Primum est libera motio voluntatis in deo tanquam fine ultimum. et hoc expondere caritatem creare filium et increate. Alterum est preceptio talis unitatis cum deo. Tertiudem sequens ad hoc duo et ipsa perficiens. quod est electio. qui describit preceptio suementis coniuncti. sicut ista pluries exposuit. si repetimus ad eliciendam descriptionem succinctam amoris fructuum. Ex est tractatio libera finis ultimi. satuanus querens. Pertractatio ponit quasi pro genere. quoniam vultus et fructus habent actionem circa obiectum suum et suo modis tenent et pertractant ipsum. Et hoc sub alijs verbis significat Augustinus dices de frumento et vultu quod est sumere aliquid in facultate voluntatis. Et quod proprie sola voluntas vultur aut fructus propria iungitur libera ad hoc quasi genere per tractatio. Deinde per definitionem fructuosis ad ultimum subdit finis ultimi. Rursus quod finis ultimus continet omne bonum. subiungit satians et querens. Amor fructus sic descriptus quebit omni et soli qui fructus etiam ipi deo quoniam per tractat liberamente circa finem ultimam electabile et querens. Consonat Augustinus de scriptio. Frumentum cognitum. quod melius propter se electata quiescit

Accipitur sicut fructuus latius et extendit ad viam liberam. immo per bonum suum. et amandum. quale quod deinde in libertate facultate ratione nos faciens de eo sic curat in hac partem amorem quis dignatus. divine per nos datum satis ad. Quia in redecendo fructu diu relictum sicut quod mutat. pollicetur quod pinguis se et seruit vigilantes faciet dulciter. nil trahit eis dicens. Lovibon. Amor fructuus um neutru per obiectum circa per proprio et mediano fine vlnat undinatur. Singulariter est ipsius charatus equus lenitus voluntans. Tunc a Theologice fides. spes et pietas. immoderata obiectum non confundit. sicut est fiducia et pietas dei sub ratione summi arbitrio. spes sub ratione summi arbitrio. habent finis voluntatis. cardinales dona et beatitudinem per obiectum immediatum. sicut temperantia moderatio. scilicet continentia. paupertas. penitentia. respiciat peccatum. et iustitia humanos ad deum in dei inclinante non per motus sed soli mediae datur et servatur pondus et decorum. omne visum licetum tem ad hoc ultimum. pietatis omnes nevenas cum habitu si frumentum unde univenter est. et semina dare fructus ci turi meo. Quo circa panem et caritatem. quod est obiectum de scriptio. gis potior. quod bonitas est et participatio. Amor fructus te et ab eodem audiens palmas obsecrat et obediens quoniam per ipsum omnia redimuntur in deum. afflumuntur in facultate voluntatis vltima bona nostra aut agnoscere aut detinere. et cetera. consonat augustinus de scriptio. Frumentum cognitum. quod melius propter se electata quiescit

## Simpsonia Tertiū

98

Accipitur autem fruitio latius aliquando per extēdī ad ysū liberū / mo et magis imp̄rie  
 per brutis conueniret. Sed ista p̄petras et attendamus. quale quantitas sit habere  
 deū in libera facultate voluntatis ut p̄tra-  
 cter eū faciens de eo sicut voluerit. Quis  
 in hac partevim amoris digne laudauerit  
 quis dignatioē diuine pietatis i ministe-  
 rio nobis datam satis admiratus fuerit?  
 Quia in redicebat fructus vite. Ego in me  
 dio vestrū sum sicut q̄ ministrat. Et rursus  
 pollicet q̄ p̄cingit se et seruos quos inuenie-  
 rit vigilantes faciet discubere et trāsc̄is mis-  
 nistrabit eis dicens. Comedit amici et bis-  
 bite. Amor fruitius habet immediate de-  
 um nedū p̄ obiecto circa qđ versat sed etiā  
 p̄ propio et imediatō fine vltimo ad qđ incli-  
 nat et inclinatur. Singularis hec p̄petras  
 hec ē ipius charitatis exqua sumitur et cel-  
 lenta voluntatis. Sunt aliē due virtutes  
 Theologice. Fides et spes circa deū tanq̄  
 p̄prium et imediatū obiectum sed nō sub ra-  
 tione finis vltimi qđ est sūmum bonū. qm̄  
 fides respicit deū sub ratione veri primi. et  
 spes sub ratione sumi ardui. que duo non  
 habent finis vltimi rationē. Porro virtus  
 tes cardinales dona et beatitudines vel ha-  
 bent p̄ obiecto immedio res alias a deo  
 sicut temperatia moderat passiones et cupi-  
 scibiles et fortitudo passiones irascibiles et  
 penitentia respicit peccatum. Similiter et lu-  
 ctus et iusticia humanos actus. Aut si ten-  
 dant in deū inclinative nō tñ immediate et  
 p̄ se motuē sed solū mediāte charitate que-  
 dat ei syita pondus et decorē. Amor frui-  
 tius omnē ysūm licitū terminat et mouet  
 ad finē vltimi. Preterea p̄nectit omnes  
 actus meritorij cū habitib⁹ suis ad amore  
 fruitiuē. Unde tam viētes q̄ fruentes hñc  
 ex sententia dicere fructus eius dulcis gut-  
 turi meo. Quo circa patet laus et p̄cellētia  
 caritatis. qz p̄t qđ vñqđḡ tale et illud ma-  
 gis potior qz bonitas est p̄ essētia qz p̄ par-  
 ticipatō. Amor fruitiuē dices deo Amo-  
 te et ab eodem audiens pasce agnos meos  
 Plus obseq̄ et obediit qz aliqua virtutum  
 qm̄ p̄ ipm̄ oia referunt in deū et fruiit ei duz  
 assumūtur in facultate voluntatis aut organi-  
 ties et bona nr̄a aut app̄bantis et bona alie-  
 na aut toleratiōi et p̄prie penet alienē culpe  
 aut detestantis culpā. p̄pria. Nō est igit̄ om-  
 niū esse bon⁹ ysūs obiective v̄l p̄ se si bona  
 sit app̄bando. v̄l p̄ accidens / mala detestā-

do p̄petra. respuedo oblata. tolerādo illa-  
 ta. Nec tñ ideo bona sūt qz finis ysūs bo-  
 nus ē. Intelligit q̄ppe maxima talis deysū  
 bono p̄ se / nō solū p̄ accidēs. Amor frui-  
 tius liberalis est atq̄ gratuitus q̄uis  
 possit h̄c oculos ad mercedē sed nō intēti-  
 one principali et v̄lrimata motioē. Dotio  
 siquidē charitatis duplex ē. vna p̄ placētie  
 et beniōlētie. Altera desiderij et occupiscen-  
 tie. Et hoc scđo modo dupl̄. Aut sustendo  
 circa finē vltimi aut referēdo ad ipm̄ actu  
 vel h̄tu mediate v̄l immediate. Et h̄ scđo  
 modo motus charitatis. q̄ est occupiscētie  
 licit ē quēadmodū volo mihi deū et amore  
 suū opto. Preterea p̄imus mihi deū dari  
 sic mihi desidero fieri. Porro totū hoc fina-  
 liter p̄pter amore amicicet p̄ placētie circa  
 deū. Huius et h̄ quēadmodū spes pecu-  
 nie nō est culpabiliter v̄l symoniace merce-  
 naria. neq̄ tumor scūs ē seruilius neq̄ gene-  
 raliter quis actus v̄tū imperati et forma-  
 ti ab ipa charitate. Sed h̄ p̄fecte et pure fa-  
 cere difficile ē. similiter et discernere. Amor  
 fruitiuē fructuosior est ceteris parib⁹ qz vir-  
 tutū q̄nlibet ysūs. Ratio qz p̄pter qđ vñū  
 qđqz tale et illud magis. sed fruct̄ cēntialis  
 pm̄j de q̄ loqm̄ur nō venit alijs v̄tūbus  
 nisi p̄ charitati. Prior est insup et fini suo  
 p̄mior. Additū ē ceteris parib⁹ qz nō om-  
 nib⁹ fas ē intēdere solū amori fruituo. eli-  
 cito imediatē et dūrācat circa dcū imo neces-  
 se ē alias v̄tutes. dona et beatitudines assu-  
 mere. p̄pt act̄ hierarchicos duos q̄ sūt pur-  
 gare et illūinare. p̄p̄ ignorātias et p̄ctā. circa  
 se si fuerit īfect⁹ et circa alios q̄b⁹ ex officio  
 debitor est. Non eīl talib⁹ nec expedit soli  
 vacare etē platois q̄eti. sed neq̄ possibile ē  
 faciliter et feliciter a talib⁹ istud agi. Opor-  
 tet vacare volentē deo / pri⁹ expiri illud qđ  
 p̄mittit. Arcū p̄teret et offringer arma sc̄z vi-  
 cior et aduersariū scuta et būret igni caritas  
 tis. Si q̄s aut fuerit liber a iugovicioz  
 et hoīm̄ fructuti. q̄les erāt heremite. fructuo-  
 sior ē exercitatio sua circa deū. vt sic. qz cir-  
 ca p̄mior. q̄uis idē acī amoris elicit̄ imē-  
 diate circa deū. sit ratō sufficiēs boni ysūs  
 nedū circa p̄mior s̄ circa qđcūq̄ creatum  
 Ita ei beat⁹ vno actu simplici fruituo dei.  
 simul v̄tib⁹ toto mūdo. vt sit idem act̄ di-  
 uersimode p̄siderat ysūs et fruitio rectus et  
 reflectus. In̄ est oīmod⁹ nō tñ cēntialit in-  
 finit⁹. Amor fruitiuē crebri⁹ in exercitio  
 debet accipi respectu boni qz intellect⁹ spez